Приложение№1

                                                                                                     ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА-ЗАЯВКИ

Письмо готовится на бланке организации с указанием адреса, номеров телефонов, факса и других имеющихся средств связи.

                                                                                                       Директору

                                                                                                       ООО «НОВТЕХСЕРВИС»

                                                                                                        г-ну Арапову А.Ф

                                                                                                        тел (34370)2-36-48

                                                                                                                            e-mail: novtehservis@yandex.ru

ПИСЬМО-ЗАЯВКА

Прошу Вас поставить нашему предприятию следующую продукцию (выполнить работы):

                -       наименование, количество, номер чертежа

Приложение: чертеж № (эскиз)

Прошу выставить счет по факсу (____) __________ или   e-mail:_______________

Дата___________                                               Подпись______________ФИО